
¥5,500

¥5,500

¥5,500

¥5,500

¥5,500

¥5,100

¥5,100

¥5,100

¥5,100

¥5,100

¥5,100

¥5,100

¥5,100

¥5,100

¥5,100

¥5,100

¥5,100

¥4,800

¥4,800

¥4,800

¥4,800

¥4,800

¥4,600

¥4,600

¥4,600

¥4,600

¥4,600

¥4,600

¥4,600

¥4,600

¥4,600

¥4,600

¥4,600

¥4,600

¥4,000

¥4,000

¥4,000

¥4,000

¥4,000

¥3,900

¥3,900

¥3,900

¥3,900

¥3,900

¥3,900

¥3,900

¥3,900

¥3,900

¥3,900

¥3,900

¥3,900

大月

上大月

田野倉

禾生

赤坂

都留市

谷村町

都留文科大学前

十日市場

東桂

三つ峠

寿

葭池温泉前

下吉田

月江寺

富士山

河口湖

駅名 大人 中高生 小人

2018年度冬季 富士急ハイランドセット券 販売額
2018年12月1日～2019年 3月31日


