2018年度冬季 富士急ハイランドセット券 販売額 2018年12月1日~2019年3月31日

駅名	大人	中高生	小人
大月	¥5,500	¥4,800	¥4,000
上大月	¥5,500	¥4,800	¥4,000
田野倉	¥5,500	¥4,800	¥4,000
禾生	¥5,500	¥4,800	¥4,000
赤坂	¥5,500	¥4,800	¥4,000
都留市	¥5,100	¥4,600	¥3,900
谷村町	¥5,100	¥4,600	¥3,900
都留文科大学前	¥5,100	¥4,600	¥3,900
十日市場	¥5,100	¥4,600	¥3,900
東桂	¥5,100	¥4,600	¥3,900
三つ峠	¥5,100	¥4,600	¥3,900
寿	¥5,100	¥4,600	¥3,900
葭池温泉前	¥5,100	¥4,600	¥3,900
下吉田	¥5,100	¥4,600	¥3,900
月江寺	¥5,100	¥4,600	¥3,900
富士山	¥5,100	¥4,600	¥3,900
河口湖	¥5,100	¥4,600	¥3,900